ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВОГО ЗАСЕДАНИЯ ГОРОДСКОГО

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
13 ноября  2010 года                                                                                                     09.00 часов

	№

п\п
	Наименование вопроса
	Кто докладывает
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2
	3
	4

	1
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Амурской области в собственность муниципального образования город Белогорск Амурской области

	Алисин Андрей Николаевич, начальник отдела комитета имущественных отношений Администрации города Белогорск
Филиппов М.Б., председатель комиссии по собственности и экономическому развитию
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